
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 3/2021 

 
Smluvní strany: 
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                (dále jen „Prodávající“) 

se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
jednající:       Bc. Věra Fryčová, jednatel 
IČO:         47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 
společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení:  KB Chomutov, č. ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: xxx 
 

a 
 
2. Zoopark Chomutov, p.o.                     (dále jen „Kupující“)  

se sídlem:                Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
jednající:  Bc. Věra Fryčová, jednatel 
IČO:   00379719 DIČ: CZ 00379719 
spol. vedená v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 627 
bankovní spojení: 18439441/0100                                         
kontaktní údaje: xxx 
  

uzavírají dle ust. § 2079 a násl., zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 
kupní smlouvu o koupi automobilu. 

 
 

1. Úvodní ustanovení 

Prodávající prohlašuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném 
vlastnictví, a že na vozidle neváznou žádná práva a pohledávky třetích osob. Dále prohlašuje, že vůz 
není odcizený, vozidlo není použité jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné 
okolnosti, které by bránily prodeji vozidla. 

 
 

2. Předmět kupní smlouvy 

2.1. Předmětem prodeje je osobní automobil 
 

Značka: Mazda 3 model, typ: 3, HB 2010 CE 1,6i  
VIN: JMZBL14Z201167233  
Registrační značka:6U2 8874 technický průkaz č. UD 989626 
počet najetých kilometrů uvedených na tachometru: 59600, odpovídá skutečnému počtu najetých 
kilometrů. 
(dále jen „vozidlo“). 

 
2.2. Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství): 
- modro-šedá metalíza 
- motor typ Z6 
- motor zdvihový objem 1598 cm3 
- motor výkon 77 kW 
- motor palivo BA 95 B 

 
Prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastností vozidla. 

                        
2.3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu kupní smlouvy dle čl. 2.1. a na 

základě této smlouvy jej prodává do výlučného vlastnictví kupujícího. 
 

2.4. Prodávající tímto prohlašuje, že vědomě nezatajil kupujícímu žádné vady a kupující stvrzuje, 
že se seznámil s technickým stavem předmětu smlouvy a souhlasí s ním.  

 



 

 

 

2.5. Kupující je oprávněn a povinen předmět kupní smlouvy převzít až po úhradě kupní ceny podle 
článku 3. této smlouvy, a to na základě výzvy prodávajícího se stanovením času a místa 
převzetí. V případě nepřevzetí předmětu koupě sjednávají smluvní strany právo prodávajícího 
uskladnit předmět koupě na náklady kupujícího u třetího subjektu. 

 
2.6. Kupující provede veškeré úkony spojené s odhlášením, přihlášením, podáním všech 

nezbytných dokumentů a ostatních záležitostí na Magistrátu Chomutova Odboru dopravních a 
správních činností týkajících se motorového vozidla na základě zplnomocnění od prodávajícího 
a uhradí poplatky s těmito úkony spojenými. Pro tyto účely bude kupujícímu po úhradě kupní 
ceny předáno Osvědčení o registraci vozidla, Technický průkaz motorového vozidla, zelená 
karta.  

 
 

3. Cena  
 

     Kupní cena za předmět kupní smlouvy se všemi příslušenstvími a součástmi byla stanovena na 
základě znaleckého posudku č. 2770-059-2021 (příloha smlouvy) a činí 95.800,- Kč + základní 
sazba DPH                                                 

                       
     Slovy: devadesátpěttisícosmsetkorunčeských) + základní sazba DPH.  

 
 

4. Platební podmínky 
 

 Cenu za předmět kupní smlouvy uhradí kupující prodávajícímu na základě vystavené faktury dle 
lhůty její splatnosti bezhotovostně - převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu smlouvy. 
V případě prodlení s úhradou kupní ceny sjednávají smluvní strany právo prodávajícího na zaplacení 
smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za každý, byť započatý den prodlení. 

 
 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je třeba činit v písemné formě. 

5.2. Prodej předmětu nájmu byl schválen dne 6.12.2021 Radou Statutárního města Chomutov dle 
Usnesení RaMěs č. 915/21.  

5.3. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a 
že tato byla ujednána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

5.4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží 
každá ze smluvních stran. 

 

V Chomutově dne 14.12.2021              V Chomutově dne   

 
Za Prodávajícího:     Za kupujícího: 
 
   
 
 
…………………………………………                        ……..……………………………………  
 Bc. Věra Fryčová     Bc. Věra Fryčová   
 jednatel KULTURA S SPORT CHOMUTOV s.r.o. ředitelka Zoopark Chomutov, p.o. 
      

 
 
 


